

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СВЕЗА Уральский»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	72/79	72/79	0/0	12/13	27/28	33/38	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	337	337	0	32	117	188	0	0	0
из них женщин	196	196	0	10	77	109	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места		Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2					
			химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Производство по подаче сырья 2 поток																							
720	Штабелевщик древесины		2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство по подаче сырья																							
721	Штабелевщик древесины		3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Производство по подаче сырья																								
	2 поток																								
235	Оператор манипулятора Рубильно-стружечное отделение	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
584	Машинист рубильной машины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Производство шпона и фанеры																								
	Фанерный корпус №1																								
	Участок лущения и сушки шпона																								
9	Штабелещик древесины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
22	Сушильщик шпона и фанеры	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Участок комплектовки шпона и клеи фанеры																								
41	Комплектовщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
46	Сборщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	Участок обработки фанеры																								
	Ручная сортировка фанеры																								
547A	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
547-1A (547A)	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Участок лущения и сушки шпона																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкоионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
722	Оператор автоматических и полуавтоматических линий сушки	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Участок комплектовки шпона и клеи фанеры																						
	Вентилевой гидравлического пресса	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
210	Вентилевой гидравлического пресса	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок лущения и сушки шпона																						
723	Оператор автоматических и полуавтоматических линий сушки	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок комплектовки шпона и клеи фанеры																						
724	Станочник	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ребросклеивающего станка																						
	Производство фанеры																						
	Фанерный корпус №2																						
	Участок комплектовки шпона и клеи фанеры																						
25	Сортировщик шпона и фанеры (с обязанностями бригадира)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Станочник	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ребросклеивающего станка																						
27А	Станочник	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ребросклеивающего станка																	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эфективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
27-1А (27А)	Станочник ребросклеивающего станка	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
725	Станочник ребросклеивающего станка Участок ламинирования фанеры	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
726	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
29	Участок комплектовки шпона и клеи фанеры																								
	Оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Фанерный корпус №2																								
38	Руководитель производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Фанерный корпус №2																								
	Участок комплектовки шпона и клеи фанеры																								
42	Комплектовщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
212А	Вентилевой гидравлического пресса	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
212-1А (212А)	Вентилевой гидравлического пресса	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
212-2А (212А)	Вентилевой гидравлического пресса	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
727	Вентилевой гидравлического пресса	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
728	Вентилевой гидравлического пресса	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	Сборщик	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	Фанерный корпус №2																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
729	Специалист по документации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Фанерный корпус №2																								
	Участок обработки фанеры																								
	Ручная сортировка фанеры																								
346A	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
346-1A (346A)	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Участок комплектовки шпона и клеи фанеры																								
138	Резчик шпона и облицовочных материалов	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Участок обработки фанеры																								
730A	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
730-1A (730A)	Сортировщик шпона и фанеры	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Производство шпона																								
	Фанерный корпус №2																								
	Участок лущения шпона																								
11	Штабелещик древесины	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Участок сушки шпона																								
19	Мастер участка сушки шпона	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
32	Сушильщик шпона и фанеры	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
731	Оператор автоматических и полуавтоматических линий сушки	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
732	Оператор автоматических и полуавтоматических линий сушки	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
733	Сортировщик шпона и фанеры (участок высших сортов)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Производство ДСП и смол																								
	Корпус Б																								
53	Оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	3.1	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
162	Оператор формирующей машины	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
59	Клеевар	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
	Участок производства смол																								
	Карбамидное отделение, загрузка																								
62	Аппаратчик по производству синтетических клеев смол	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		
	Производство ДСП и смол																								
	Участок ЛДСП																								
56	Контролер деревообрабатывающего производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Участок корпуса Б и В																								
734	Мастер смены участка ДСП	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Участок ЛДСП																								
735	Мастер смены участка ЛДСП	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Участок производства смол																								
736	Клеевар	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	Карбамидное отделение																								
	Участок приготовления реакционной смеси, варочное отделение																								
737	Аппаратчик по производству синтетических клеящих смол	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	Участок ЛДСП																								
738А	Оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
738-1А (738А)	Оператор автоматических и полуавтоматических линий в деревообработке	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Служба по логистике																								
	Склад готовой продукции																								
108	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да*		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
																3	4								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Техническая служба																								
	Отдел технического обслуживания и ремонта Производства по подаче сырья																								
79	Слесарь-ремонтник (наладчик)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел технического обслуживания и ремонта Производства фанеры																								
739	Бригадир	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-			Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
740	Бригадир	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-			Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел технического обслуживания и ремонта Производства шпона																								
741	Старший техник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
742	Бригадир	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	-			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел технического обслуживания и ремонта Производства ДСП и ЛДСП																								
641	Слесарь-сварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	3.1	-	2	2	3.1	-			Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
743	Техник-сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	2	2	3.1	-			Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отел надежности и планирования																								
744	Инженер по диагностике	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел теплоснабжения																								
332	Машинист топилоподачи	2	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-			Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
745	Слесарь-сварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	3.1	2	3.1	-			Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Служба по развитию БСС																								
746	Участник проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Служба по организационному развитию и персоналу Административно-хозяйственный отдел																								
747	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Техническая служба																								
127	Водитель автопогрузчика (Yale GDP30TK, гос. №4623 EA 59)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
130	Водитель автопогрузчика (TCM FD50 (24V), гос. №7598 ЕК)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
748	Водитель автопогрузчика (TCM FD 20, гос. №38-20)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
749	Водитель автопогрузчика (Linde HT30DS-01, гос. №2126 EE 59)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
750	Водитель автопогрузчика (Linde H70D-03, гос. №4233 EE 59)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
751	Водитель автопогрузчика (Linde H70D-03, гос. №8489 EE 59)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
752	Водитель автопогрузчика (Linde H70D-03, гос. №8490 EE 59)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
753	Водитель автопогрузчика (Linde HT30DS-01, гос. №8507 MA 59)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-тепловое	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
754	Водитель автопогрузчика (Linde HT30DS-01, гос. № 0759 МА 59)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
755	Водитель автопогрузчика (Linde HT30DS-01, гос. № 0760 МА 59)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756	Водитель автопогрузчика (Linde H 70D-03, гос. № 07-71)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по технологиям и качеству																						
	Отдел качества																						
	Фанерный корпус №2																						
	Лаборатория химанализа																						
757	Лаборант химического анализа	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба по организационному развитию и персоналу																						
758	Специалист по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759	Ведущий специалист по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2020